Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское
	Номер

документа
	       Дата

составления

	214/15-од
	30.08.2015

ПРИКАЗ

 Об утверждении ответственного
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за размещение и наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официального сайта МОУ СОШ №15 заместителя директора по воспитательной работе Цареву Екатерину Николаевну.

2.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ №15

Гридчина Н.В.

С приказом ознакомлена _________ Царева Е.Н. «__» ________ 2015г.